~

PREFE1TllRA OE

ACt~P1ARA
-~

TERMO DE ADJt1DiCAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.09.09.02

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO
MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de ACOPIARA, designada através da Portaria 02 DE

JANEIRO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços

(Finais) do licitante: ALVORADA COMBUSTÍVEL LTDA- CNPJ Nº 20.472.744/0001-16 com o valor

total de R$ 80.025,00 (OITENTA MIL E VINTE E CINCO REAIS), e tendo o mesmo atendido a todos

os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL Nº 2019.09.09.02, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os

declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em

consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

ACOPIARA/CE, 24 DE STEMBRO DE 2019.

~

TO IA ELZA ALMEIDA DA ILVA
PREGOEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPLARA
Rvenida Paulino Fé1ix, Nº362—Centro—Acoplara -Ceará
CNPJ nº 07.847.379j0001-19 JTelefone: (88) 3565-1999

Site: www.acopiara.t~.goubr

~

~~

~aeF~rrua~ ne

ACC~RIARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.09.09.02

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2019.09.09.02 ,cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A
FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL,
bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber:
ALVORADA COMBUSTÍVEL LTDA- Nº CNPJ: 20.472.744/0001-16, com o valor total de R$ 50.505,00

(CINQUENTA MIL QUINHENTOS E CINCO REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências

editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

~~Ì f.
GLEIRTON D ~ IGUEIREDO
ORDEN 9 • ' DE DESPESAS

BINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, Nº 362—Centra — Acopiara -Ceará
CNP1 nº Q7.847,379J0001-19 /Telefone: (88j 3565-1999

Site: www.acopiara.ae.govbr

PREFErTllRA dE

ACtIP[ARA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO PRESENCIAL N~ 2019.09.09.02

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2019.09.09.02 ,cujo objeto é a AQUISIçÃO DE COMBUSTIVÉIS DESTINADOS A

FROTA OFICIAL E VEÍCULOS LOCADOS NO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE, CONFORME

ESPECIFICAçÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO

EDITAL.bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a

saber: ALVORADA COMBUSTÍVEL LTDA- Nº CNPJ: 20.472.744/0001-16, com o valor total de R$

29.520,00 (VINTE E NOVE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS) ,tendo sido atendidas todas as

exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 30 DE SETEMBRO DE 2019.

FÁBIA COLARES A~~E ALMEIDA BARBOSA
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACOPIARA
Avenida Paulino Félix, Nº 362 —Centra —Acoplara -Ceará
CNP! nº 07.847.379/0001-19 /Telefone: (88} 3565-2999

S"rte: www.acopiara.ce.gov.br
~